
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.38.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 02 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracownika
Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów (t.j. - Dz. U. z 2024 r., poz. 246), art. 20 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. - Dz. U. z 2024 r., poz. 323), art. 10 ust. 13 ustawy
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem"
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1923),

zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Panią Barbarę DziarnowsJ Piszczek zatrudnioną na stanowisku Starszego
Inspektora w Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim do:

1. Prowadzenia postępowań administracyjnych sprawach o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów z wy%czeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

2. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych z wyłączeniem wydawania
w tych sprawach decyzji administracyjnych.

3. Prowadzenia pos%,powań w sprawach udzielania świadczeń, o których mowa w ustawie
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet i rodzin ,,Za życiem" z wy%czeniem wydawania
w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§2
Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas trwania zatrudnienia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.

?a7

1 ?

?
xl

/
/-) W',k'TJLl.



Uzasadnienie

W związku uchwa% Nr LXV/589/2024 Rady Miejskiej Sępólna Krajeńskiego z dnia 28
lutego 2024 r. na mócy, której w dniu 02 kwietnia 2024 r. nastąpiło przekształcenie Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sępólnie Krajeńskim w Centrum Usług Społecznych (dalej; ,,CUS") koniecznym jest
udzielenie stosownych upoważnień i pełnomocnictw.

Na wniosek Dyrektora CUS Burmistrz może udzielić dodatkowo innemu pracownikowi
centrum stosownego upoważnienia. Omawiany dokument uprawnia wymier>ioną w zarządzeniu
osobę do działania we wskazanym zakresie celem wykonywania obowiązków w ramach CUS.
Powyższe zarządzenie jest konieczne z uwagi na dyspozyc3«:; art. 26 ust. 4 oraz ust. 2 ustawy z dnia
191ipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019
r., poz. 1818). Jak wynika treści cytowanego przepisu wydanie upoważnienia jest obowiązkowe.

1-l

I/ (u
V r! rryn ?

u» t:il Ul L) trurU


